
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

27/ 36 /2006

2006-07-03

Uchwała Nr 27/ 36 /2006
Z a r z ą d u P o w i a t u S k a r ż y s k i e g o
z dnia 20 czerwca 2006 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2006 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 oraz w związku z art. 187 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn.
zmianami) oraz Uchwały Nr 258/XXXIX/2006 Rady Powiatu Skarżyskiego
z dnia 16 marca 2006 r. § 18 pkt 1

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2006 rok, a mianowicie:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych:

a) W dziale 852 „Pomoc społeczna”
w rozdziale 85204 „Rodziny zastępcze”

w:
§ 2310 „Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego” o kwotę zł: 10.908

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych:

a) W dziale 852 „Pomoc społeczna”
w rozdziale 85204 „Rodziny zastępcze”

w:
§ 3110 „Świadczenia społeczne” o kwotę zł: 10.908

§ 2. Przenosi się planowane wydatki budżetowe pomiędzy paragrafami



w ramach tego samego działu i rozdziału i tak:

a) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”
w rozdziale 80130 „Szkoły zawodowe”

z § 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” kwotę zł: 10.000

do § 4260 „Zakup energii” kwotę zł: 10.000

b) W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”
w rozdziale 85403 „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze”

z § 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę zł: 2.126
do § 4040 „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” kwotę zł: 2.126

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Łukasz Wojciechowski

Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:

1. Wiesław Gnat

2. Jacek Bławat

3. Leszek Lepiarz

4. Jerzy Żmijewski



U z a s a d n i e n i e:

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu powiatu Skarżyskiego w § 1 pkt 1 i 2 wynikają z:
- porozumienia Nr 4/2006 z dnia 31 maja 2006 zawartego z Gminą Zabrze – Miastem na prawach
powiatu, a Powiatem Skarżyskim w sprawie umieszczenia dziecka w rodzinie zastępczej i wysokości
wydatków w łącznej kwocie świadczeń przysługujących w rodzinie zastępczej.

W § 2 uchwały przeniesień planowanych wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami
w ramach tego samego działu i rozdziału dokonano na podstawie pism jednostek organizacyjnych
popartych odpowiednimi uzasadnieniami i tak:
- pismo Zespołu Szkół Budowlanych S2-34/2006 z dnia 7.06.2006 r. w związku z brakiem środków na
bieżące płatności za media;
- pismo Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 3 z dnia 6.06.2006 r. z uwagi na
konieczność wypłacenia dodatkowego wynagrodzenia rocznego trzem wychowawcom internatu, którzy
byli zatrudnieni w ramach robót interwencyjnych i przy naliczaniu tzw. „13” nie byli uwzględnieni.
Obecnie zgodnie z opinią radcy prawnego wynagrodzenie
to zostało wypłacone.

 

Data wytworzenia : 2006-07-03 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2006-07-03 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 14:07,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


